UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE MATEMÁTICA E TECNOLOGIA

HOMOLOGAÇÃO

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que nesta data
e horário, de acordo com o Art. 7º da Resolução Conjunta CONSUNI/CEPEC nº
02/2013, torno pública a homologação das inscrições dos candidatos ao
Concurso Público para o cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior da
Unidade Acadêmica Especial de Matemática e Tecnologia (IMTec) da Regional Catalão
(RC) da Universidade Federal de Goiás (UFG), na área de "Matemática Aplicada",
conforme consta o Edital nº 17/2018 e o processo 23070.006669/2018-14:
 INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 218727245 Ana Paula Fernandes Homologada.

02 218727941 Angelo Miguel de Barros Não homologada: não atende a formação
exigida em nível de doutorado pelo edital.

03 218728046 Cid Dias Ferraz Machado Homologada.
04 218727025 Daniela dos Santos de Oliveira Homologada.
05 218727185 Dióscoros Brito Aguiar Júnior Homologada.
06 218724047 Jardel Vieira Homologada.
07 218727523 João Flávio Pafume Coelho Homologada.
08 218724854 Julio Cesar David Fonseca Homologada.
09 218720363 Leandro Resende Mundim Homologada.
10 218720419 Luiz Fernando Ferreira Rodovalho Homologada.

11 218727487 Mauro Paipa Suarez Não homologada: não foi efetuado o
pagamento da inscrição.

12 218727032 Suellen Mendonça Nascimento
Não homologada: não foi efetuado o
pagamento da inscrição e não atende a
formação exigida em nível de graduação.

13 218712633 Ubirajara José Gama de Castro Não homologada: não foi efetuado o
pagamento da inscrição.

14 218727703 William Júnio de Lima
Não homologada: não atende a formação
exigida em nível de graduação pelo
edital.

Documento assinado eletronicamente por Thiago Porto De Almeida Freitas,
Chefe, em 09/05/2018, às 16:17, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código

Homologação IMTEC-RC 0165639         SEI 23070.006669/2018-14 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

verificador 0165639 e o código CRC FF626165.

Referência: Processo nº 23070.006669/2018-14 SEI nº 0165639

Homologação IMTEC-RC 0165639         SEI 23070.006669/2018-14 / pg. 2

	Homologação IMTEC-RC 0165639